
1 | P á g i n a  

 

 

 

 

 

 
Est. do Rio Grande do Norte  

GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE  

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO Nº...........: 20170162  
ORIGEM.....................: PREGÃO Nº PP 009/2017 
 CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE  
CONTRATADA(O).....: J A F SOARES NETO - ME  
OBJETO......................: Contratação de empresa especializada no fornecimento de livros 
didáticos destinados à Educação Infantil no município de Campo Grande/RN  
VALOR TOTAL................: R$ 14.300,00 (quatorze mil, trezentos reais) PROGRAMA DE 
TRABALHO.......: Exercício 2017 Projeto 0205.123650041.1.005 Programa de Apoio à Creches 
Municipais, Classificação econômica 3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serv. p/ Dist. Gratuita, 
Subelemento 3.3.90.32.17, no valor de R$ 14.300,00  
VIGÊNCIA...................: 12 de Maio de 2017 a 31 de Dezembro de 2017  
DATA DA ASSINATURA.........: 12 de Maio de 2017  

 
RUA ANTONIO VERAS, 47, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Campo Grande (RN), TERÇA-FEIRA 16 DE MAIO DE 2017 

 



2 | P á g i n a  

 

 

 

 

 

  

 

 


